
Projekt 
 
Sporządzony dnia ............... przez .........................                  
Sprawdzony pod względem formalno-prawnym               
dnia ............... przez ......................... 
 

UCHWAŁA NR LIX/412/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 
poz 572, poz. 1463 i poz. 1688), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych Dz. U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kamień Krajeński na 2024 rok pomocy finansowej Powiatowi 
Sępoleńskiemu w kwocie 232.895,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- organizację publicznego transportu zbiorowego na obszarze Powiatu Sępoleńskiego kwota 30.000,00 zł. 

- na budowę chodników i inne prace drogowe w pasach drogowych dróg publicznych kategorii powiatowej 
należących do Powiatu Sępoleńskiego i przebiegających przez teren gminy Kamień Krajeński kwota 
70.000,00 zł, 

- na „Rozbudowę DP 1101C relacji Zamarte – gr. woj. – [Ciechocin] ETAP I: odcinek o długości ok. 1,2 km 
zlokalizowany w m. Jerzmionki kwota 132.895,00 zł. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Kamień Krajeński na 2024 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sępoleńskim a Gminą Kamień Krajeński. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4061A922-D671-419A-A5AC-82FDE8D8FD45. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LIX/412/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 stycznia 2024 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu 

 

W powyższej uchwale nastąpiło zwiększenie środków pomocowych dla Powiatu Sępoleńskiego o kwotę 
232.895,00 zł, z przeznaczeniem na  

-  realizację wspólnie z Powiatem Sępoleńskim, zadania związanego z organizacją publicznego transportu 
zbiorowego na obszarze Powiatu Sępoleńskiego w oparciu o ustawę z dnia 16 maja 2019r. o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2019r. poz. 1123), kwota 
30.000,00 zł. 

- budowę chodników i inne prace drogowe w pasach drogowych dróg publicznych kategorii powiatowej 
należących do Powiatu Sępoleńskiego i przebiegających przez teren gminy Kamień Krajeński, gdzie stosuje się 
powszechnie akceptowaną przez społeczeństwo i praktykowaną przez wszystkie gminy Powiatu, zasadę 
wspólnego finansowania powyższych zadań z budżetu samorządu gminnego i samorządu powiatowego. 
Efektem tych działań jest również poprawa bezpieczeństwa w ciągu dróg lokalnych na terenie naszej gminy, 
kwota 70.000,00 zł, 

- „Rozbudowę DP 1101C relacji Zamarte – gr. woj. – [Ciechocin] ETAP I: odcinek o długości ok. 1,2 km 
zlokalizowany w m. Jerzmionki kwota 132.895,00 zł. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba udzielenia z budżetu Gminy Kamień Krajeński pomocy 
finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu z przeznaczeniem na realizację w/w zadań, w następstwie czego zostaną 
zawarte stosowne porozumienia pomiędzy Powiatem Sępoleńskim a Gminą Kamień Krajeński. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4061A922-D671-419A-A5AC-82FDE8D8FD45. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/412/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


